江苏省新技术新产品推广应用工作联席会议办公室文件

苏新联办发〔2019〕2号

关于印发省重点推广应用的新技术
新产品目录（第二十一批）及公告目录内有效
新技术新产品名单的通知
省新技术新产品推广应用工作联席会议成员单位，各市工信局、发改委、科技局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局、发改委（局）、科技局：
根据《省政府关于进一步加强新技术新产品推广应用的意见》（苏政发〔2012〕96号）文件和《省重点推广应用的新技术新产品指南（2017年）》（苏新联办发〔2017〕2号），经企业自愿申报、各市择优推荐、专家行业论证，228个新技术新产品列入省重点推广应用的目录（第二十一批），现予公布，自公布之日算起三年内有效。列入《目录》的新技术新产品是省重点组织推广应用的对象，将优先享受省有关政策的支持。
附件：1. 省重点推广应用的新技术新产品目录（第二十一批）
      2. 第十三至二十批省重点推广应用的新技术新产品目录
省新技术新产品推广应用工作联席会议办公室

                        2019年10月31日

	抄送：省委办公厅，省人大常委会办公厅，省政府办公厅，省政协办公厅。

	江苏省新技术新产品推广应用工作联席会议办公室    2019年10月31日印发

PAGE
— 2 —